

Toft Holdings ApS

Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 86 26

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2019

Steffen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toft Holdings ApS
Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 86 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steffen Toft, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 71.703, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.546.796.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.001	(10.086)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	60.053	(12.127)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	16.571	35.460
Finansielle indtægter	3	0	374
Finansielle omkostninger	4	<u>(29.075)</u>	<u>(41.276)</u>
Resultat før skat		70.550	(27.655)
Skat af årets resultat	5	<u>1.153</u>	<u>10.213</u>
Årets resultat		<u>71.703</u>	<u>(17.442)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(55.977)	23.333
Overført resultat		<u>127.680</u>	<u>(40.775)</u>
		<u>71.703</u>	<u>(17.442)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.659.113	1.599.060
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	875.412	221.002
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	745.440
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.534.525</u>	<u>2.565.502</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.534.525</u>	<u>2.565.502</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	0
Andre tilgodehavender		216.301	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		154	154
Udskudt skatteaktiv	8	0	4.603
Selskabsskat		29.283	57.662
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.510	0
Tilgodehavender		<u>297.248</u>	<u>62.419</u>
Likvide beholdninger		<u>43.481</u>	<u>3.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>340.729</u>	<u>66.257</u>
Aktiver i alt		<u>2.875.254</u>	<u>2.631.759</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.576.585	1.632.562
Overført resultat		(154.789)	(282.469)
Egenkapital	9	<u>1.546.796</u>	<u>1.475.093</u>
Kreditinstitutter		0	117.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		720.472	433.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		516.241	516.241
Anden gæld		91.745	90.179
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.328.458</u>	<u>1.156.666</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.328.458</u>	<u>1.156.666</u>
Passiver i alt		<u>2.875.254</u>	<u>2.631.759</u>
Eventualposter mv.	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.632.562	(282.469)	1.475.093
Årets resultat	0	(55.977)	127.680	71.703
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.576.585	(154.789)	1.546.796

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	60.053	(12.127)
	<u>60.053</u>	<u>(12.127)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	16.571	35.460
	<u>16.571</u>	<u>35.460</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	374
	<u>0</u>	<u>374</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.264	20.757
Andre finansielle omkostninger	9.811	20.519
	<u>29.075</u>	<u>41.276</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.153)	0
Årets udskudte skat	0	(10.213)
	<u>(1.153)</u>	<u>(10.213)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.474.060	1.486.187
Årets resultat	60.053	(12.127)
Værdireguleringer 31. december 2018	1.534.113	1.474.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.659.113	1.599.060

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Game Adventures ApS	Horsens	100 %	1.659.113	60.053

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	770.440	0
Kostpris 31. december 2018	<u>832.940</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	158.502	123.042
Årets afgang	(132.601)	0
Årets resultat	16.571	35.460
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>42.472</u>	<u>158.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>875.412</u>	<u>221.002</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Toftjessen ApS	Aarhus	20,00 %	104.972	16.571
Sango Bay Development ApS	Horsens	33,33 %	25.000	0
Safaria Cameroon ApS	Greve	30,00 %	745.440	0
			<u>875.412</u>	<u>16.571</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(4.603)	0
Hensat i året	0	(4.603)
Anvendt i år	<u>4.603</u>	<u>4.603</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	0	(4.603)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>4.603</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>4.603</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>4.603</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankmellemværende t.kr. 0 pr. 31. december 2018.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.